（別記様式第１号）
　　年　　月　　日
宮城県知事　　　　　　　殿
申請者　所在地
名称
代表者名

緊急避難外国人等自立生活サポート補助金交付申請書兼実績報告書
　　　年度緊急避難外国人等自立生活サポート補助金の交付を受けたいので、補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記

１　交付申請金額

	ウクライナ避難民等への通訳サービス利用支援経費
	円

２　支援実施計画

	通訳サービス利用支援
	（フリガナ）
氏名

	国籍

	年齢

	通訳サービス利用日
利用場所
	利用日
	利用場所
	利用目的

	（　　回利用）

３　添付書類

　（１）ウクライナ避難民であることの証明書又は旅券（上陸許可証印の下に押印された「ウクライナ避難民」のスタンプ）及び居所を証明できる資料（第２第２号に掲げるものにあっては、在留カードを基に支援の必要性を証明できる資料等）
　（２）通訳サービス利用を証明できる書類（利用明細等）
　（３）内訳書（別紙１）
（４）誓約書（別紙２）
　（５）県税納税証明書（未納がないことの証明）（３か月以内に発行されたもの）